Haec omnia, Venerabilis Frater, Nobiscum in animò 'consideran
tes, acerbum dolorem ex tanta hominis pertinacia capimus ; simul
que pravitate commovemur exempli, quod improvidae praesertim 
iuventuti perniciosum esse necesse est. Nos quidem paternae laeni-
tatis indulgentiaeque partes egimus libenter et agemus : nihilominus 
Nostrum est sacrorum Consiliorum, quorum opera in maximis Ec
clesiae negotiis utimur, auctoritatem tueri, eorumque dignitatem 
contra male dicta iniuriasque defendere. 

Quoniam igitur te, Venerabilis Frater," teste atque interprete 
usi sumus in iis quae hactenus ob hanc caussam suscepimus, ut 
hominem ad sanitatem officiumque revocaremus, tibimetipsi has lit
teras, velut continuata caritatis Nostrae documenta, dare decre
vimus. Illuc autem hae litterae pertinent, ut cognoscatur quae 
sit de lucubrationibus supra memoratis Nostra sententia : nimirum 
reiicere Nos et improbare opiniones omnes praeposteras et a ve
ritate discrepantes, itemque omnia quaecumque in illis cum adver
sus Apostolicam Sedem. Decessoresque Nostros, tum adversus sacra 
Nostra Consilia invidiose iniurioseque dicta sunt. Eodemque tem
pore declaramus, ea omnia quae ab iisdem sacris Consiliis iudicata, 
decreta et acta sunt quod ad scriptiones pertinet, de quibus agitur, 
et quod ad varias animadversiones, poenamque suspensionis in au
ctorem latam, fassentientibus et probantibus Nobis, ideoque Nostra 
auctoritate iudicata, decreta, et acta esse: et quatenus opus sit, 
eadem omnia denuo confirmamus. 

Pro caritate autem Nostra, cum vehementer optemus ut quid
quid ille temere fecit, poenitendo corrigat, suppliciter rogare Deum 
perseverabimus, ut mentem hominis suo lumine illustret, et adiuvet 
sua virtute voluntatem. Tu vero in hanc ipsam rem perge, Ve
nerabilis Frater, operam studiumque tuum conferre : neque enim 
futurum diffidimus, ut ille, Deo auctore, resipiscat, et aegritudinem 
Nostram "optata consolatione permulceat. 

Tibi interim, Venerabilis Frater, et Clero populoque tuo uni
verso apostolicam Benedictionem benevolentiae Notrae testem- pe
ramanter in Domino impertimus. 

Datum* Romae apud S. Petrum die x x v i i i Augusti m d c c c l x x x i v , 

Pontificatus Nostri anno Septimo. 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
PANORMITANA 

IURIUM PAROCHIALIUM 

Die 5 Aprilis 1884. 

COMPENDIUM FACTI. Labente saeculo XVI unica Paroecia 

extabat in oppido Caccabi Panormitanae dioecesis in Eccle

sia s. Georgii constituta. Verum cum Archiepiscopus Ma